



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
ul. Kościuszki 17  
44-200 Rybnik

DZP.1120.0051.2016

Rybnik, dnia 26 lipca 2016 roku

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 25 lipca 2016 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego „Dostarczenie paliwa i eksploatacja kotłowni w budynku przy ul. Hetmańskiej 5 w Rybniku”

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

#### Pytanie 1.

Proszę o podanie jaką ilość opału można jednorazowo dowieźć do kotłowni i zmagazynować?

#### Odpowiedź:

Jednorazowo do kotłowni można dowieźć i zmagazynować 40 ton opału.

#### Pytanie 2.

Czy można podjechać bezpośrednio pod wsep składu opału dużym tirem 24t ładowności?

#### Odpowiedź:

Bezpośrednio pod wsep składu opału można podjechać dużym tirem 24 t ładowności.